
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje podmiotowe na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 
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Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 35 691 731,00 35 736 033,00

Różne rozliczenia finansowe 131 678,00 175 980,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

91 578,00 135 880,00

87 150 726,77 87 195 028,77

75814 44 302,00

44 302,00

Razem: 44 302,00

Dochody budzetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

44 302,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 marca 2023 r.
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Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 785 243,60 9 785 243,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 743,49 178 743,49

4260 Zakup energii 5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 12 292 125,60 12 292 125,60

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 172 000,00 172 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 199 320,80 22 243 622,80

Pozostała działalność 478 578,00 522 880,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

574,00 1 092,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

66 815,69 75 687,73

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 23 958,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13 270,39 16 760,39

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 059,34 12 436,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 858,58 5 586,26

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 359,00

95 150 726,77 95 195 028,77Razem:

359,00

44 302,00

5 376,80

1 727,68

80195

75075

70005

Rozdział

0,00

3 490,00

518,00

8 872,04

23 958,48

-1 000,00

44 302,00

44 302,00

0,00

1 000,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 marca 2023 r.
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w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

2 942 720,00

1 010 01095 2900
Związek Międzygminny "NIDA
2000" w Starym Korczynie 389 069,00

2 710 71004 2900

Międzygminny Związek
"Planowanie Przestrzenne" w
Kielcach

3 000,00

3 750 75075 2900
Związek Miast i Gmin Regionu
Województwa Świętokrzyskiego 3 000,00

4 750 75075 2900
Regionalna Organizacja
Turystyczna w Kielcach 9 000,00

5 750 75075 2900
Związek Miast Uzdrowiskowych w
Krynicy - Zdrój 10 000,00

6 900 90095 2900
Związek Międzygminny "Nidzica"
w Kazimierzy Wielkiej 1 028 651,00

7 921 92109 2480

Kazimierski Ośrodek Kultury w
Kazimierzy Wielkiej 800 000,00

8 921 92116 2480

Miejsko-Gminna i Powiatowa
Biblioteka Publiczna im. Mikołaja
Reja w Kazimierzy Wielkiej

700 000,00

2 798 092,00

80101 2540 770 000,00

80103 2540 80 000,00

80150 2540 20 000,00

80104 2540 900 000,00

80195 2540 1 092,00

2 801
Niepubliczne Przedszkole

"Motylek" ( FHU "ANMAR" w
Kazimierzy Wielkiej)

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

1 801
Szkoła Podstawowa z oddziałami
przedszkolnymi"Szkoła Twórcza"
w Cudzynowicach

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 marca 2023 r.
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80104 2540 1 000 000,00

80149 2540 12 000,00

4 921 92195 2900
"Nadwiślańska Grupa Działania
E.O. CENOMA" w Szczurowej

15 000,00

5 740 812,00Ogółem

3 801
Niepubliczne Przedszkole
"Sylabka" w Kazimierzy Wielkiej
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